. v lnsequerrti- alnnoy tAleaandriniv a Aloannaey liabeat-tit

regis . Siciliae. neptisy - fide . deseiveruntisa Lwcbinorgue

johanna se se lohanni marchioni Montisferrati tra

dideruntl w .

vm kaL febrv vapor-immensas a boreali plagai non

sine magno intuentium terroreye coelo dilabi visus est.

lnde Alexandriam atque adeo alibi in cisalpina Sallia

per dies quindecimj non continenter quidem. sed per

intervallaj terraemotus factus estmagnusj cum tecto

rum multorum ruinai et praegnantium mulierum

abortu. Pames Alexandrinum agrum invasity quam

paulo post lugubris est subsecuta pestilentizn

inter haec Alexandriae novae leges conditae -.

veteres emendatae.

Pereos diesj decreto generalis consilii Alexandriaef

statutum est 1 ut incolae universi civitatisa peregri

b niqueg et advenae fexceptae tamen sunt ab his

familiae aliquot originariae-j curae Paroclii basilicae

cathedralis subessent in iisæ quae ad perceptionem

sacramentorum . et reliqua christiana omnia obeunda

spectarentg-quod decretum- deinceps integre serva

tum est usque ad annum mariam sati-ji t

-u idibus novembrisg Luehimiscviceoomesg cui Ale

xandrini vectigales..facti.su1it.tomnibps. et singulis

lmperii sui magistratibusgi certat illis indicta poenay

quando contnmaces- sintymandatgut quotannisp statis

quibusdam diebus 1 ante dieifiastaras-ltiaztzilisa et lic

surrectionis jesu christi atque Assumptionis Pivae

virginis Mariaq singulorum-captivorum nomina/g

captivitatis causasp et an pacem cum adversariis fe

cerintj nec ne. aliaque id genus ad se deferrenh

. quo singulis pro modo culpae providere posset.

liabetur hoc praeceptum inter leges municipales

Alexandriae relatumq t i i-g -. .. -s-z

ær- Ajhhw-f- vit t n .. it ..

tMcccxLvnlxya z..-. mjt

ul -

Postero-anum ottolino kurro Aleiandrhe Praelorey

pestilentiæy quae aunosuperioremxoepitjxgita desaev-iitj

ut nullus angulus ini lloiliihldiailfllefila inqnem ea

non irrepserit a miseranda y et funesta de mortalibus

ubicumque edita straaef i p m a 1

liodem anno . Alexandrini in imperia Luchini

vicecomi-tiszjnmruritg seque cij cetiisz legibusy qna

rum exemplum - habetur-z in z llibmiwlleeretorum - muixie

cipalium Alexandriae . tradidemmty-istatimque ab liilo

i

no-zr - - l

d impetraruntvp ut flumdniflititnlidaegvkgudl rprope cis

vitatem labens . ipraediisalivieinis convcsismj moeniw

partem . laterum-ea f f ac a coirrzinqserei piam teoeperatg

mutato v alvebp . multo longe ndediiiieretur..iu.aau. m

minl ru mil lo . nux-oii v mriarnl/ .n- v 11